
Uchwała Nr 58/LV/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 27 lipca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 i 13 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.)   

Rada Miejska w Cieszanowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 1/XXXII/09 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 30 stycznia 2009 r. w 

sprawie podziału Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie na dwie instytucje kultury: 

Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie i Miejską Bibliotekę Publiczną w Cieszanowie, w 

załączniku Nr 2  Statut Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w  § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„W skład Centrum, jako komórka organizacyjna wchodzi „Centrum Edukacji  

   Ekologicznej, zwane dalej CEE.” 

2) w  § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Komórka organizacyjna wymieniona w § 1 ust. 3 ma prawo używania pieczęci o 

treści „Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie – Centrum Edukacji Ekologicznej w 

Cieszanowie.” 

3) w  § 9 dodaje się pkt. 9) w brzmieniu: 

„prowadzenie edukacji ekologicznej.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


